Quare presentes et futuri quod nos Hugo de Comptenay Junior dedit concessimus a hac presentia carta
nostra confirmamus Johanni Wylmer de Oulliford a Johanne uxore eius. concessimus unum burgagium et dimi-
dij in villa de Oulliford sic dicitur de exordie inter burgagium Willelmi Albain ex parte orientali
et burgagium quod quondam fuit Ricardus de ex parte occidentali. et accidit post mortem Johannis de
Laa. hinc et tenent totam predictam concessionem. predictorum unum burgagium et dimidij. cum omnibus
et singulis pertinentiis suis. predictorum Johanni et Johanni et heredibus suis. sine assignatione. de capitalibus suis
feodis illius. libere. quiete. tunc a morte inter heredes imperium. reddendo inde annuatim. decem
denarios capitalibus predictis a dicitur debita et de morte consueta. Et nos vero predictus Hugo. de
Comptenay et heredes nostri sine assignatione. totam predictam concessionem. predictorum unum burgagium et dimi-
dij cum omnibus et singulis pertinentiis suis. predictorum Johanni et Johanni et heredibus suis sine assignatione. ut predictum est.
contra omnes mortales defendimus. a imperio defendimus. In cuius rei testimonium
hinc presentia carta nostra. sigillis nostris apposimus. his testibus. Willelmo Duce Willelmo Hunce. Willelmo
uxore Johanne Henricus de Oulibundie a uxore. Dux apud Colcombe die veneris proxima post festum
sancti Michaelis anno. Anno domini millesimo CCCo. nono. post conquestum. tertio decimo.

1271

1340

Colcombe